2

	Российская Федерация Республика Хакасия

Совет депутатов муниципального образования                                                                                                                                                                                       город Саяногорск
	[image: image1.png]

	     Россия Федерациязындағы

     Хакас Республика

      муниципальнай пудiстiн

   депутаттың Чöби

   Саяногорск город

     Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

25 июня 2024 года
О награждении Почетной грамотой  Совета  депутатов

муниципального образования город Саяногорск
           Рассмотрев обращение Саяногорского местного отделения политической партии Коммунистической Партии Российской Федерации Республика Хакасия  о награждении Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск Юрова Юрия Васильевича – члена партии и общественного деятеля, за большой личный вклад в развитие муниципального образования г.Саяногорск, активную общественную деятельность и в честь 85-летнего юбилея, в соответствии со статьёй 6 Устава муниципального образования город Совет депутатов, на основании решения Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 28.04.2016 №24 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск», решения  постоянной комиссии мандатной, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью администрации от 18.06.2024 года, муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:

          Статья 1. О награждении Почетной грамотой  Совета  депутатов муниципального  образования город Саяногорск
          1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск:

-   Юрова Юрия Васильевича – общественного деятеля муниципального образования город Саяногорск.
Статья 2. Контроль за исполнением настоящего решения

1. Контроль   за   исполнением  настоящего  решения   возложить   на   председателя
Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск – Ситникова Виталия Викторовича.

Статья 3. Порядок вступления в силу настоящего решения

1. Настоящее  решение   вступает   в   силу   со  дня  его    принятия    и      подлежит

официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

город Саяногорск                                                                                                В.В. Ситников

«25» июня 2024 года

№176/25-6